DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CADERNOS NEGROS:
ESCRITAS RESISTENTES QUE NÃO SE DEIXARAM PASSAR EM BRANCO. de autoria
de BÁRBARA MARIA DE JESUS DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais ABRALIC
Internacional referente ao ISSN 2317-157X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4408

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4408